OBSAH

Jilkub Monivek
Uvod

Jakub Moravek
Zakaz nuceni K sebeobvinovani

Vendula Mezeiova

Zéasada zakazu donuceni K sebeobvinovani:
audiovizualni zaznam porizovany zameéstnavatelem na pracovisti

Lucie Matéjka Rehofova

Zakaz nuceni K sebeobvinovani optikou Evropského soudu
pro lidska prava

Jitka KubeSova

Aplikace zasady nemo tenetur z pohledu Ustavniho soudu
aneb judikatura a s ni souvisejici Gvahy

Aneta Prisova

Zakaz donucovani K sebeobvinovani v judikature Nejvyssiho
soudu Ceské republiky

Literatura a judikatura

42

53

60

67

73



